

○平成九年郵政省告示第五百七十四号(電気通信番号規則の細目を定めた件)の一部を改正する告示案新旧対照条文(案)  
(傍線部分は改正部分)

改正案				現行			
別表第一号(第二条関係)				別表第一号(第二条関係)			
番号区画コード	番号区画	市外局番	市内局番	番号区画コード	番号区画	市外局番	市内局番
1～452	(略)	(略)	(略)	1～452	(略)	(略)	(略)
453	広島県江田島市、呉市、東広島市(黒瀬学園台、黒瀬春日野、黒瀬切田が丘、黒瀬桜が丘、黒瀬町及び黒瀬松ヶ丘に限る。)	823	DE	453	広島県江田島市、呉市(豊町及び豊浜町を除く。)、東広島市(黒瀬学園台、黒瀬春日野、黒瀬切田が丘、黒瀬桜が丘、黒瀬町及び黒瀬松ヶ丘に限る。)	823	DE
454～486	(略)	(略)	(略)	454～486	(略)	(略)	(略)
487	広島県豊田郡	846	DE	487	広島県呉市(豊町及び豊浜町に限る。)、豊田郡	846	DE
488～645	(略)	(略)	(略)	488～645	(略)	(略)	(略)
646	鹿児島県鹿児島市、日置市	99	CDE	646	鹿児島県鹿児島市(喜入瀬々串町、喜入町、喜入中名町、喜入一倉町、喜入前之浜町及び喜入生見町を除く。)、日置市	99	CDE
647	鹿児島県指宿市、南九州市類桂町	993	DE	647	鹿児島県鹿児島市(喜入瀬々串町、喜入町、喜入中名町、喜入一倉町、喜入前之浜町及び喜入生見町に限る。)、指宿市、南九州市類桂町	993	DE
648～661	(略)	(略)	(略)	648～661	(略)	(略)	(略)

この告示は、平成二十二年三月一日から施行する。